АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 декабря 2014 г.

№ 1479

Экз._

Об отмене постановлений
Администрации района

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября

2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Инзенский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01 января 2015 года следующие постановления

Администрации муниципального образования «Инзеснкий район»:

- Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 31.01.2012 №60 «Об утверждении порядка

единовременной выплаты материальной помощи при рождении ребенка»;

- Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 31.07.2012 №750 «Об утверждении порядка

обеспечения проведения мероприятий по оздоровлению детей в летней

период 2012 года»;

- Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 31.01.2012 №57 «Об утверждении порядка выплаты

компенсации на обеспечение отдельных категорий детей 1-го года жизни

молочными смесями»;

- Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 02.04.2013 №345 «Об утверждении Положения о

порядке поощрения именной стипендии Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район» наиболее одаренных

студентов»;

- Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 26.03.2013 №308 «Об утверждении порядка

предоставления меры социальной поддержки студенческим семьям,

имеющим детей»;

- Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 07.02.2012 №87 «Об утверждении порядка выплаты

компенсации на обеспечение беременных женщин дополнительным

питанием»;

- Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 04.07.2014 №710 «О приостановлении действия

отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых

актов) Администрации муниципального образования «Инзенский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                  О.В. Мидленко

Амиров Л.Р.

2-53-72

юд